
Contacto

Teléfono +34 924750656
Fax +34 924730217
Correo Electrónico cederjerez@dip-badajoz.es

Dirección Postal

P.I. El Pabellón - Jara , s/n
(06380) Jerez de los Caballeros España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-09-2022 a
las 11:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Asociación para el Desarrollo Rural Jerez- Sierra Suroeste
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cederjerez.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6nhndsx02yIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 200 unidades de mascarillas FFP2 de adulto con certificación
sanitaria homologada CE, en cumplimiento a las medidas legales de Prevención y Salud exigibles y de
obligado cumplimiento conforme al art. 17.2 de la Ley 31/1995, de 8 de noviembre, de prevención de
Riesgos Laborales, desarrollada por RD 773/1997, de 30 de mayo, sobre disposiciones mínimas de
seguridad y salud relativas a la utilización por los trabajadores de equipos de protección individual.

Valor estimado del contrato 99,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 120 EUR.
Importe (sin impuestos) 99,2 EUR.

Clasificación CPV
18143000 - Indumentaria de protección.
33140000 - Material médico fungible.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2022 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.cederjerez.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6nhndsx02yIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Mª CARMEN PÉREZ MORENO
NIF 34773742L

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 99,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 120 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 31/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AdJptP6TTJPnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000009302321 |  2022-131226 | Wed, 07 Sep 2022 11:55:56:470 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46717262664539130234667386030753200976 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AdJptP6TTJPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

